1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  13  февраля  2018 года № 18

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»:
4166П «Сбор нефти и газа со скважины № 544 Горбатовского месторождения» в границах сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, учитывая результаты публичных слушаний, оформленные заключением о результатах публичных слушаний в сельском поселении Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» от 19.01.2018, опубликованным в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет» от 29.01.2018 № 1 (131),  Администрация сельского поселения Дубовый Умет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 4166П «Сбор нефти и газа со скважины № 544 Горбатовского месторождения» в границах сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области.
2.  Опубликовать настоящее постановление, а также документацию по планировке территории, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Дубовый Умет			      В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234